

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Færgevej46 ApS
Færgevej 46
5960 Marstal*

CVR-nummer: 38 86 87 80

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. juni 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Færgevej46 ApS Færgevej 46 5960 Marstal
	CVR-nr.: 38 86 87 80
	Stiftet: 18. august 2017
	Kommune: Ærø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 390505
Direktion	Mads Kyrsting
Pengeinstitut	Rise Sparekasse St. Rise Landevej 10, St. Rise 5970 Ærøskøbing
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2023 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafédrift, handel og service, tilbyde mindre håndværksydelser, undervisning, kursusvirksomhed, erhvervelse af fast ejendom, udlejning samt alle aktiviteter som efter ledelsens skøn har forbindelse hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 34 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	82.441	109.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	25.750-	20.142-
Andre driftsomkostninger	5.000-	0
DRIFTSRESULTAT	51.691	89.274
1 Andre finansielle omkostninger	8.536-	5.086-
RESULTAT FØR SKAT	43.155	84.188
2 Skat af årets resultat	9.496-	18.558-
ÅRETS RESULTAT	33.659	65.630
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	33.659	65.630
DISPONERET I ALT	33.659	65.630

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	111.691	75.066
Materielle anlægsaktiver	111.691	75.066
ANLÆGSAKTIVER	111.691	75.066
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	102.464	140.937
Varebeholdninger	102.464	140.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.890	9.600
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	8.890	9.600
Likvide beholdninger	110.087	55.374
OMSÆTNINGSAKTIVER	221.441	205.911
AKTIVER	333.132	280.977

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	100.000	100.000
Overført resultat	141.079	107.420
4 EGENKAPITAL	241.079	207.420
Hensættelse til udskudt skat	2.636	2.089
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.636	2.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.561
Anden gæld	54.002	29.677
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	25.415	19.230
Kortfristede gældsforpligtelser	89.417	71.468
GÆLDSFORPLIGTELSER	89.417	71.468
PASSIVER	333.132	280.977
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100.000
Overført resultat, primo	107.420	41.790
Årets resultat	33.659	65.630
Overført resultat ultimo.....	141.079	107.420
EGENKAPITAL	241.079	207.420

NOTER

	2022	2021
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter bank	425	340
Renter MR moderselskab	361	70
Kursregulering valuta	7.739	4.512
Renteudgifter SKAT	11	164
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger i alt.....	8.536	5.086
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.949	18.180
Regl. udskudt skat	547	378
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	9.496	18.558
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		111.227
Tilgang i årets løb.....		67.375
Afgang i årets løb		20.000-
		<hr/>
Kostpris 31. december 2022		158.602
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		36.161-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		15.000
Årets af-/nedskrivninger.....		25.750-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		46.911-
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		111.691
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	100.000	0	100.000
Overført resultat	107.420	33.659	141.079
	<u>207.420</u>	<u>33.659</u>	<u>241.079</u>

Virksomhedskapitalen er uændret 100 tkr. fra og med den 28. maj 2020 hvor kapitalen blev forhøjet med 50 tkr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som koncerndeltager hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kyrsting

Direktør

Serienummer: af0b5950-d426-411a-966f-b3bc078ecc73

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-26 07:10:08 UTC



Kim Helsing Jacobsen

Registreret revisor

Serienummer: 4f756eb5-48cb-4a9a-9573-c8852fa590fc

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-26 07:12:10 UTC



Mads Kyrsting

Dirigent

Serienummer: af0b5950-d426-411a-966f-b3bc078ecc73

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-26 07:14:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: J58AE-H73OW-GQTPK-7EDMB-7AZP2-VGHYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>